1 LVI. His, quae praesentis disceptationis essent, libera mandata; de summa rerum senatus constituit.
 2 Lycaoniā omnem et Phrygiā utramque et Mysiam, regias silvas, et Lydiac Ioniaeque extra ea oppida, quae libera fuissent quo die cum rege Antiocho pugnatū
 3 est, et nominatim Magnesiam ad Sipylum et Cariam quae Hydrela appellatur agrumque Hydrelatanū ad Phrygiā
 4 vergentem et castella vicosque ad Maeandrum annem et oppida, nisi quae libera ante bellū fuissent, Telmesson item nominatim et castra Telmessium, praeter agrū qui Ptolemaī Telmessii fuisset, — haec omnia, quae supra
 5 scripta sunt, regi Eumeni iussa dari. Rhodis Lycia data extra eundem Telmessum et castra Telmessium et agrū qui Ptolemaī Telmessi fuisset. haec et ab Eumene et
 6 Rhodiis excepta. ea quoque iis pars data Cariac, quae propior Rhodium insulam trans Maeandrum annem est, oppida, vici, castella, agri, qui ad Pisidiā vergunt, nisi quae eorum oppida in libertate fuissent pridie quam cum Antiocho rege in Asia pugnatū est.

7 Pro his eum gratias egissent Rhodii, de Solis urbe, quae in Cīcilia est, egerunt: Argis et illos, sicut sese, oriundos esse; ab ea germanitate fraternalm sibi eum iis caritatem esse; petere hoc extraordinarium munus, ut eam civitatem ex servitute regia eximerent. vocati sunt legati regis Antiochi actumque eum iis est, nec quicquam impetratum testante foedera Antipatro, adversus quae ab Rhodis non Solos, sed Cīciliā peti et iuga Tauri trans-
 8 scendi. revocatis in senatum Rhodiis, eum quantopere tenderet legatus regius exposuissent, adiecerunt, si utique

eam rem ad civitatis suae dignitatem pertinere censerent Rhodi, senatum omni modo expugnaturum pertinaciam legatorum. tum vero impensius quam ante Rhodi gratias 10 egerunt, cessurosque sese potius adrogantiae Antipatri quam causam turbandae pacis praebituros dixerunt. ita nihil de Solis mutatum est.

LVII. Per eos dies quibus haec gesta sunt, legati 1 Massiliensium muntiarunt, L. Baebium praetorem in provinciam Hispaniam proficiscentem ab Liguribus circumventum, magna parte comitum caesa vulneratum ipsum 2 cum paucis sine lictoribus Massiliam perfugisse et intra triduum expirasse. senatus ea re audita decrevit, uti P. 3 Iunius Brutus, qui propraetor in Etruria esset, provincia exercituque tradito uni cui videretur ex legatis, ipse in ulteriorem Hispaniam proficeretur eaque ei provincia esset. hoc senatus consultum litteraeque a Sp. Postumio 4 praetore in Etruriam missae sunt, profectusque in Hispaniam est P. Iunius propraetor. in qua provincia prius 5 aliquanto quam successor veniret, L. Aemilius Paulus, qui postea regem Persea magna gloria vicit, cum priore anno haud prospere rem gessisset, tumultuariu exercitu conlecto, signis conlatis cum Lusitanis pugnavit; fusi fugatique hostes; caesa decem octo milia armatorum, duo milia trecenti capti, et castra expugnata. huius victoriae fama tranquilliores in Hispania res fecit.